



Specifiche commerciali del prodotto

LWS902

LW Seas. Twisters Skin On

Revisione: 10 febbraio 2025

Confezione e dimensioni

Imballaggio	Codice EAN	Tipo di pallet	
Primario: 2.5 KG	8711571093811	135701 EUR	56 scatole (8 scatole x 7 strati)
Secondario: 10.0 KG	8711571093804	Euro	
		135722 LBL	70 scatole (10 scatole x 7 strati)
		Blok	
		135726 LBL	80 scatole (10 scatole x 8 strati)
		Blok	
		137358 LBL	70 scatole (10 scatole x 7 strati)
		Blok	
		139607 LBL	50 scatole (10 scatole x 5 strati)
		Blok	

È gradualmente eliminato

Ingredienti

Patate (80%), Copertura (12%) [Farina di **frumento**, Sale, Amido modificato, Aromi (Pepe nero, Peperoncino, Pepe di Caienna), Aglio in polvere, Cipolla in polvere, Agenti lievitanti (E450i, E500ii), Estratto di lievito, Estratti di aromi (Pepe nero), Destrosio], Oli vegetali (Girasole, Colza, In proporzione variabile) (8%), Destrosio. Contiene: **Grano**.

Informazioni nutrizionali per 100 gr.
congelati

Energia KJ	730
Energia Kcal	174
Grassi	7.6
• di cui grassi saturi	0.6
Carboidrati	22
Fibre	3.8
Proteina	2.7
Sale	1.1

Allergeni (contiene)

Glutine

Istruzioni per la cottura

Friggitrice: friggere per 2:30 min. a 175C. Friggere o cuocere al forno fino a quando il prodotto diventa croccante.
Forno: cuocere per 15-20 min. a 200°C. A metà cottura girare il prodotto. Cuocere senza scongelare. Non sottoporre a cottura eccessiva.



175C. 2.30min



200C. 15-20min

Descrizione colore

Frozen product: None
Cooked product: None

Sostanze estranee

Obiettivo è l'assenza di altre sostanze vegetali e/o
sostanze estranee.